[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 30.05.2019   №  23
	О внесении  изменений и дополнений  в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 года.

Администрация Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

                             1. В приложение № 7.1 Адресный перечень дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству в период реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» внести дополнения:

	4
	с. Новодугино, ул. 30 лет Победы,  д.8

	5
	с. Новодугино, ул. Чкалова, д.38

       2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельские зори» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинского района» Смоленской области в разделе  Новодугинского сельского поселения.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Новодугинское сельское поселение
Новодугинского района

Смоленской области                                                                         А.С. Анискин

                                                                                                                          Приложение 7.1
К постановлению Администрации  Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области  от 28.03.2019 №12, в редакции к постановлению Администрации  Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от   30.05. 2019 №  23
                       Адресный перечень дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству в период реализации муниципальной программы “Формирование комфортной городской среды»
	№ п/п
	Адрес дворовой территории

	1
	с. Новодугино,  ул. Специалистов,  д.1

	2
	с. Новодугино, ул. Специалистов,  д.3

	3
	с. Новодугино, ул. Труда,  д.2

	4
	с. Новодугино, ул. 30 лет Победы,  д.8

	5
	с. Новодугино, ул. Чкалова, д.38

_1604127502.doc
[image: image1.png]